SUDESB/DG/DFE/CAPE

PARECER TÉCNICO

Instrumento da Parceria: Projeto “Campeonato Brasileiro Série B de Futebol de Amputados 2023”, referente ao Termo de Fomento nº
70/2023
 
     Vigência da Parceria: 
 
  22/09/2023 a 16/12/2023.
 

Valor Total da Parceria:
 
R$ 121.874,00 (cento e vinte e hum mil
oitocentos e setenta e quatro reais)

   
    Gestor da Parceria:
 
 Joaquim Maurício Cedraz Nery
 

Processo nº:
 
069.1486.2024.0000089-15

Prestação de Contas:
069.1486.2024.0000089-15
FINAL

OSC Celebrante: Associação Baiana de Desporto Adaptado - ABDA

1. INTRODUÇÃO:
 
Trata-se de análise da Prestação de Contas final, referente ao período de 17/11/2023 a 19/11/2023, apresentada, em